
 

 

SREDNJA ŠKOLA DR. ANTUNA BARCA CRIKVENICA  ⚫  Zidarska 4, 51260 Crikvenica  ⚫  OIB 96174960484  ⚫  MBS 03127206  

IBAN HR4924020061100109320  ⚫  Telefon: 051 / 241 202; 051 / 784 211  ⚫  E-pošta: ured@ss-abarca-crikvenica.skole.hr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Klasa: 112-02/25-01/06 
Urbroj: 2107-30-01-25-13 
 
 
Crikvenica, 11. kolovoza 2025. godine 
 
 
Na temelju članka 14. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u Srednjoj školi dr. 
Antuna Barca Crikvenica, a vezano uz raspisani Natječaj za zapošljavanje pomoćnika u 
nastavi Klasa:112-02/25-01/06, Urbroj:2107-30-01-25-02 od 10. srpnja 2025. godine na 
određeno nepuno radno vrijeme – 35 sati rada tjedno  Povjerenstvo za vrednovanje 
kandidata donosi 
 

ODLUKU O PROVEDBI POSTUPKA  
VREDNOVANJA KANDIDATA  

 
Sukladno članku 17. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u Srednjoj školi dr. Antuna 
Barca Crikvenica provest će se vrednovanje kandidata putem testiranja i razgovora 
(intervjua). 
 
TESTIRANJE 
Provest će se usmeno testiranje kandidata. Članovi Povjerenstva postaviti će 
kandidatu ukupno 10 pitanja  - provjera znanja i kompetencija bitnih za obavljanje 
poslova radnog mjesta. 
 

Pravni i drugi izvori za pripremanje kandidata za testiranje:  
- Zakon o osobnoj asistenciji (Narodne novine br. 71/23) 
- Pravilnik o pomoćnicima u nastavi i stručno komunikacijskim posrednicima 

(Narodne novine br. 85/24) 
- Pravilnik o osnovnoškolskom i srednjoškolskom odgoju i obrazovanju učenika 

s teškoćama u razvoju (Narodne novine br. 24/15) 
 
Testiranje kandidata provest će se u srijedu 20. kolovoza 2025. godine s početkom u  
12,00 sati na adresi Srednje škole dr. Antuna Barca Crikvenica, Zidarska 4, u učionici 
br. 13. te će kandidati koji ispunjavaju formalne uvjete natječaja, a čije su prijave 
pravodobne, potpune i vlastoručno potpisane biti pozvani na testiranje putem adrese 
elektroničke pošte koju su dostavili u prijavi na natječaj. 
 
Ako kandidat ne pristupi vrednovanju smatra se da je odustao od prijave na natječaj i više 
se ne smatra kandidatom u natječajnom postupku. 
 

SREDNJA ŠKOLA DR. ANTUNA BARCA CRIKVENICA 

Adresa:  Zidarska 4, 51260 Crikvenica 

Telefon: 051 / 241 202; 051 / 784 211 

E-pošta: ured@ss-abarca-crikvenica.skole.hr 



 

 

SREDNJA ŠKOLA DR. ANTUNA BARCA CRIKVENICA  ⚫  Zidarska 4, 51260 Crikvenica  ⚫  OIB 96174960484  ⚫  MBS 03127206  

IBAN HR4924020061100109320  ⚫  Telefon: 051 / 241 202; 051 / 784 211  ⚫  E-pošta: ured@ss-abarca-crikvenica.skole.hr 

Svi kandidati dužni su sa sobom imati odgovarajuću identifikacijsku ispravu (važeću osobnu 
iskaznicu, putovnicu ili vozačku dozvolu) na temelju koje se utvrđuje prije testiranja identitet 
kandidata. 
 
Testiranju ne mogu pristupiti kandidati koji ne mogu dokazati identitet i osobe za koje je 
Povjerenstvo utvrdilo da ne ispunjavaju formalne uvjete iz natječaja, te čije prijave nisu 
vlastoručno potpisane, pravodobne i potpune. 
 
Nakon utvrđivanja identiteta kandidatima Povjerenstvo će provesti usmeno testiranje 
kandidata. 
 
Smatra se da je kandidat zadovoljio na testiranju ako je ostvario najmanje 50% bodova od 
ukupnog broja bodova. 
 
Kandidat koji ne zadovolji na testiranju ne ostvaruje pravo na pristup razgovoru (intervjuu).  
 
 
RAZGOVOR (INTERVJU) 
S kandidatom koji je zadovoljio na testiranju isti dan 20. kolovoza 2025. godine provest 
će se razgovor (intervju). 
 
Na razgovoru se utvrđuju znanja, sposobnosti, vještine, interesi, profesionalni ciljevi, 
motivacija kandidata za rad na radnom mjestu pomoćnika u nastavi te rezultati ostvareni u 
njihovom dosadašnjem radu. 
 
Smatra se da je kandidat zadovoljio na razgovoru (intervjuu) ako je dobio najmanje 50% 
bodova od ukupnog broja bodova. 
 
 
 

       Povjerenstvo za vrednovanje kandidata 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


